
w KCLHU$EOWEJ z dnia3O listopad a2023 roku

w sprawie okreSlenia wysokoSci stawek podatku od Srodk6w transportowych

na rok 2024 w mieScie i gminie Kolbuszowa'

Na podstawie aft. 18 ust. 2 pkt 8, art.40 ust. 1,art.4l ust. 1 i art' 42 ustawy zdnia 8 marca 1990r

o samorz4dzie gminnym /jedn. tekst z 2023r Dz.lJ. poz. 40 z p62n.zm.l, oraz art' l0 ust' I ustawy z dnia

12 stycznia l99lr o ioAa*act i oplatach lokalnych /jedn. tekst z 2023r Dz'tJ' poz' 70 z p62n'zm'l' przy

uwzglgdnieniu obwieszczenia Ministra Finans6w z diia21 lipca2023r. w sprawie g6rnych granic stawek

kwotowych podatk6w i oplat lokalnych na rok zo24 lM. p. zi}z3r. poz.774loraz obwies4czenia Ministra

Finans6w z dnia 12 paldziernika 2023r w sprawie stawek minimalnych podatku od Srodk6w

transportowych obowi4zuj4cych w 2024r /M' P' 22023r' poz' | 1321

Rada Miejska w Kolbuszowei postanawia:

$ 1. okresli6 wysokos6 stawek podatku od srodk6w transportowych:

1) od samochod6w cigzarowych o dopuszczalnei masie calkowitej:

a) powy2ej 3,5 tony do 5'5 tony wl4cznie:

b) powYzej 5,5 tonY do 9 ton wl4cznie:

c) powyZej 9 ton, anizszej niL12 ton:

2)od samochod6w "igZ*o*y.h 
o iopuszczalnei masie calkowitej rownej

jak w zalqcznikunr 1 do uchwalY;

3) od ci4gnikow siodtowych i balastowych przystosowanych do uZywania l4cznie znaczepq lub
' 

prry"ripqo dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w

od 3,5 tony i poniZej 12 ton: . , 1 840'00 zl;

4) od ci4gnik6w siodlowych i balastowych przystosowanych do uzywania lqcznie znaczepq \tb

przyczep4o dopuszczainej masie cattowitei zespolu pojazdow r6wnej lub wyzszej niL12 ton' jak

w zalqczn\kum 2 do uchwalY;

5)od przyczep inaczep) kt6re lEcznie zpojazdem silnikowym posiadaj4 dopuszczalnQ masQ

calkowitq od 7 ton i ponizej 12ton,,, *yjatti.. zwiqzanych wylqcznie zdzialalnosci4 rolnicz4

prowadzon Eprzezpodatnika podatku rolnego: ^:^r^:^ 
| 020'00 zl';

6)od przyczep i nu"r"p, ktoie t4cznie zfojazdem silnikowym posiadaj4 dopuszczaln4 masq

calkowit4 r6wn4 lub wyZszq ni| 12ton, z wyjatkiem zwiqzanych wylqcznie zdzialalnoSciq

rolnicz4 prowadzon qprrirpodatnika podatku ,oin"go, jak w zalqczniku nr 3 do uchwaly;

7) od autobus6w, * raieZnoSci od liczbymiejsc do siedzeniapozamiejscem kierowcy:

a) mniej nizl22miejsca: 1 500'00 zl;

b) rownej lub wy2szej ni222 miejsca: 1 610'00 zl'

wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Kolbuszowej.

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia w Dzienniku UrzEdowym

Wojew6dztwa Podkarpackiego i ma zastosowanie do podatku naleznego w 2024 roku'

790,00 zl;
I 320,00 zl;
I 580,00 zl;

lub wy2szej ntL 12 ton,

$2

$3



Zalqcznik Nr I do Uchwaly Nr LXVI/703/23
Rady Miejski.; * fofUurro*1;

z dnia 30.1 t.2023r

stawki podatku od samochod6w cig2arowych o dopuszczalnej masie catkowitej
r6wnej lub wy2szej nii 12 ton

iczba osi i dopuszczalna
calkowita (w tonach Stawka podatku (w zlotych)

nie mniej ni2
mniej ni2

OS jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem

pneumatycznym lub
zawieszeniem uznan ym za

Inne systemy
zawieszenia osi

. jezdnych

Dwie osie

2 220,00 2 220,00
2 220,00

2 220,00 2 220,00

2 550.00 2 550,00

2 550.00
2 550,00 2 550,00
2 550,00 2 550,00
2 550,00 2 550,00
2 550,00 2 550,00

osie i wi

3 120,00
2 690,00 3 120,00

PRZEW
Rady Miejr

ngrlnt.

-_-_---.-.-_--_-

t2 IJ ?_22049_ ll 2 220,00
l3 t4
l4 l5

il

2 220.00
15

Trzy osie
t7

t7 19 2 550,00
19 2t
2t 23
23 25
25

-

t2 25 2 690.00 2 690,00
25 27 2 690,00 2 690,00
27 29 2 690,00 2 690,00
29 3l 2 690,00
3l



ZalEcznik Nr 2 do Uchwaty Nr LXVI/703/23
Rady Miejskiej w Kolbuszowej

z dnia 30. I I .2023t

Stawki podatku od ci4gnik6w siodlowych i balastowych przystosowanych do

uiywania l4cznie z n czepqlub przyczep4 o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu

pojazd6w r6wnej lub wy2szej niZ 12 ton

Stawka podatku (w zlolYch)

Liczba osi i dopuszczalna masa

calkowita zespolu pojazd6w :

ciqgnik siodlowY + naczePa'
ci4gnik balastowY + Przyczepa

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

OS jezdna (osie jezdne)

z zawieszeniem pneu m atYcznym
lub zawieszeniem uznanym za

r6wnowa2ne
mniej niZnie mniej ni2

Dwie osie
2 360,00

2 360,00

2 360,00

Trzy osie i w
2 380,002 380,00

2 380,00

t2 18 2 360,00

18 25 2 360,00

25 31 2 360,00 2 360.00

31
2 360,00

12 40

40 3 260,00



Zalqcznik Nr 3 do Uchwaly Nr LXyl/703123
Rady Miejskiej w Kolbuszowej

z dnia30.11.2023r

Stawki podatku od przyczep i naczep kt6re l4cznie z poiazdem silnikowym posiadaja
dopuszczaln4 masg carkowita zesporu pojazd6w r6wn4 rub wyisz q nii, 12 ton

Liczba osi i dopuszczalna
masa

calkowita zespolu pojazd6w:
naczepal przy czepa + pojazd

silnikowy (w tonach

Stawka podatku (w zlotych)

nie mniej ni2 mniej niZ

OS jezdna (osie jezdne)
z zawieszeniem pn eu matycznym
lub z zawieszeniem uznanym za

r6wnowa2ne

Inne systemy
zawieszenia osi

jezdnych

I 200,00

Dwie osie

I 530,00 I 530,00
I 530,00 I 530,00
I 530,00 1 530,00
l s30.00

osie i wiece

I 640,00

PRZEWODNIC

Jedna oS

t2 t8 I 200.00
l8 25 I 200,00 I 200,00
25 I 200,00 I 200,00

t2 28

28 JJ

5J 38

38
2160,00

t2 38 I 640.00
38 I 640.00 I 640,00


